—1—

东大人字〔2022〕4 号

关于公布东北大学“特聘研究员、特聘副研究员”

认定结果的通知

各相关部门：

根据《东北大学“特聘研究员、特聘副研究员”认定办法》（东

大人字〔2020〕34 号）文件精神，经个人申请、学院推荐、学校认

定，并经 2022年第 1次校长办公会议审议通过，认定张雷等 32名教

师为特聘研究员，刘蜀涵等 17 名教师为特聘副研究员，现将认定结

果予以公布（详见附件）。以上人员认定时间自 2022年 1月 1日起。

特此通知。

附件：东北大学特聘研究员、特聘副研究员人员名单

东北大学

2022年 1月 27日

东 北 大 学 文 件

 —2—

附  件

东北大学特聘研究员、特聘副研究员人员名单

一、特聘研究员 32 人

单位 姓名 认定结果

马克思主义学院 张  雷 特聘研究员

艺术学院 许身玉 特聘研究员

艺术学院 谷会敏 特聘研究员

理学院 杨景帅 特聘研究员

理学院 张雪峰 特聘研究员

资土学院 陈家富 特聘研究员

资土学院 姚锡文 特聘研究员

冶金学院 马北越 特聘研究员

冶金学院 申晓毅 特聘研究员

冶金学院 付海涛 特聘研究员

冶金学院 孙树臣 特聘研究员

冶金学院 胡恩柱 特聘研究员

冶金学院 蔡兆镇 特聘研究员

冶金学院 潘晓林 特聘研究员

机械学院 马树军 特聘研究员

 —3—

机械学院 李  晖 特聘研究员

信息学院 牛大鹏 特聘研究员

信息学院 李  晋 特聘研究员

信息学院 肖  冬 特聘研究员

信息学院 陈大力 特聘研究员

信息学院 苑振宇 特聘研究员

信息学院 罗艳红 特聘研究员

计算机学院 杨  雷 特聘研究员

计算机学院 栗  伟 特聘研究员

计算机学院 曹  鹏 特聘研究员

生命学院 关佩沛 特聘研究员

生命学院 孙彩霞 特聘研究员

生命学院 李莉娅 特聘研究员

建筑学院 付艳华 特聘研究员

RAL 实验室 丁敬国 特聘研究员

RAL 实验室 曹光明 特聘研究员

EPM 实验室 左小伟 特聘研究员

二、特聘副研究员 17 人

单位 姓名 认定结果

文法学院 刘蜀涵 特聘副研究员

 —4—

理学院 陈章培 特聘副研究员

资土学院 丁航行 特聘副研究员

资土学院 余建文 特聘副研究员

资土学院 张胜军 特聘副研究员

冶金学院 李  敏 特聘副研究员

冶金学院 徐  磊 特聘副研究员

冶金学院 常  胜 特聘副研究员

材料学院 赵  阳 特聘副研究员

机械学院 王晓宇 特聘副研究员

机械学院 陈  雨 特聘副研究员

机械学院 范  威 特聘副研究员

信息学院 王浩然 特聘副研究员

信息学院 李雪刚 特聘副研究员

建筑学院 吴德雯 特聘副研究员

EPM 实验室 董书琳 特聘副研究员

深部金属矿山安全开采

教育部重点实验室 毕  鑫 特聘副研究员

东北大学校长办公室 2022年 1 月 27日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2